
� � � �

ŽLABOVÉ DOPRAVNÍKY SKIOLD 

Systém U 100-150-200

• Používají se pro horizontální dopravu s výkonem až 70 t /h.
• Nastavitelná pomocná ložiska každé 2 metry
• Pozinkovaná konstrukce zajišťuje vysokou životnost
• Těsně lícovaný kryt jako standard
• Flexibilní modulární systém
• Délky až do 40 m

S K I O L D  
POZNÁTE ROZDÍL!



� � � �

Jistebnice 326, 391 33 Jistebnice
tel.: 381 281 890-1, fax: 381 281 892
e-mail: farmtec@farmtec.cz
www.farmtec.cz

C
B

D

E

A

m3/hod 

ot/min
ot/min
ot/min

Není k dispozici 

Motorem ovládané šoupě 
výpadu.

Koncový výpad.Uchycení šneku 
v nastavitelných kuličkových 
ložiscích.

Pohonná jednotka 
s převodovkou.

Šetrná doprava

Žlabový dopravník umožňuje šetrnou 
dopravu většiny zrnin, šrotů či granulí 
s výkonem až 70t/h v délkách až 
do 40m. Umístění šneku ve žlabu 
lze seřizovat a zajistit tak šetrnou 
dopravu a nejlepší možnou úroveň 
vyprazdňování. 

Vysoká kvalita

Šnek je po každých 2 metrech 
zavěšen v nastavitelných kuličkových 
ložiscích SKF, která zajišťují spolehlivý 
a snadný provoz po mnoho let.

Žlabové dopravníky jsou standardně 
vybaveny těsně lícovaným krytem, 
který lze v případě kontroly snadno 
odmontovat.

Vstupy a výstupy mohou být 
umístěny kdekoliv na žlabu. Výstupy 
jsou dostupné bez či se šoupětem 
(ovládaným motorem).

Žlabové dopravníky jsou vybaveny 
motory s převodovkou o výkonech 
od 0,75 do 5,5 kW a s množstvím 
převodů v závislosti na požadovaném 
výkonu.

Příklady instalace

Rozměry
 A B C D E
U10 100 130 186 138 140
U15 150 180 236 205 190
U20 200 220 302 245 234

Max. výkon v m3/h
Motor  U10 U15 U20
2800 ot/min  26.3 94.5 23.9
1400 ot/min  13.2 47.3 119.5
900 ot/min  8.5 30.4 76.8

Metr
Dimenzování žlabových dopravníků


